

Таблица 1 Оборот на търговията на "БФБ - София" АД по видове пазари

Пазари	Първо полугодие на 2009 г. (лв.)	Първо полугодие на 2010 г. (лв.)	Изменение (%)
Неофициален Пазар на акции сегмент "А"	107 527 096	94 876 519	-11,8%
Неофициален Пазар на акции сегмент "В"	7 017 283	8 042 673	14,6%
Неофициален Пазар на облигации	81 623 844	52 989 274	-35,1%
Официален Пазар на акции сегмент "А"	8 413 323	12 333 124	46,6%
Официален Пазар на акции сегмент "В"	186 920 923	55 934 261	-70,1%
Официален пазар на облигации	1 315 084	2 846 512	116,5%
Пазар на дружества със специална инвестиционна цел	75 277 124	14 886 373	-80,2%
Пазар на колективни инвестиционни схеми	17 385 301	816 614	-95,3%
Пазар на компенсаторни инструменти	6 731 113	3 921 793	-41,7%
Пазар на права	746 152	628 639	-15,7%
<b>Общо търговия на регулиран пазар</b>	<b>492 957 243</b>	<b>247 275 782</b>	<b>-49,8%</b>
Търговия извън регулиран пазар	433 708 795	77 577 704	-82,1%
<b>Общо търговия</b>	<b>926 666 038</b>	<b>324 853 486</b>	<b>-64,9%</b>

Източник: „БФБ-София” АД

Таблица 2 Сключени сделки на "БФБ-София" АД по видове пазари

Пазари	Първо полугодие на 2009 г.	Първо полугодие на 2010 г.	Изменение (%)
Неофициален Пазар на акции сегмент "А"	36 403	21 928	-39,8%
Неофициален Пазар на акции сегмент "В"	1 400	1 296	-7,4%
Неофициален Пазар на облигации	580	409	-29,5%
Официален Пазар на акции сегмент "А"	5 369	2 631	-51,0%
Официален Пазар на акции сегмент "В"	44 825	21 720	-51,5%
Официален пазар на облигации	1	2	100,0%
Пазар на дружества със специална инвестиционна цел	3 870	2 663	-31,2%
Пазар на колективни инвестиционни схеми	66	31	-53,0%
Пазар на компенсаторни инструменти	2 003	1 804	-9,9%
Пазар на права	2 043	673	-67,1%
<b>Общо търговия на регулиран пазар</b>	<b>96 560</b>	<b>53 157</b>	<b>-44,9%</b>
Търговия извън регулиран пазар	1 823	1 378	-24,4%
<b>Общо търговия</b>	<b>98 383</b>	<b>54 535</b>	<b>-44,6%</b>

Източник: „БФБ-София” АД

Таблица 3 Брой на регистрираните за търговия емисии на "БФБ-София" АД

Пазари	30.06.2009 г.	30.06.2010 г.	Изменение (%)
Неофициален Пазар на акции сегмент "А"	150	97	-35,3%
Неофициален Пазар на акции сегмент "В"	162	213	31,5%
Неофициален Пазар на облигации	92	78	-15,2%
Официален Пазар на акции сегмент "А"	4	4	0,0%
Официален Пазар на акции сегмент "В"	18	19	5,6%
Официален пазар на облигации	2	2	0,0%
Пазар на дружества със специална инвестиционна цел	67	67	0,0%
Пазар на колективни инвестиционни схеми	64	62	-3,1%
Пазар на компенсаторни инструменти	3	3	0,0%
Пазар на права	0	2	200,0%
<b>ОБЩО</b>	<b>562</b>	<b>547</b>	<b>-2,7%</b>

Източник: „БФБ-София“ АД

Таблица 4 Нетъргувани емисии

	Първо полугодие на 2009 г.	Първо полугодие на 2010 г.
Общ брой нетъргувани емисии	219	232
Процент на нетъргуваните емисии	38,97%	42,41%

Източник: „БФБ-София“ АД

Таблица 5 Структура на търговията на „БФБ-София” АД по отрасли

Период/ Сектор	Оборот за първо полугодие на 2009 г. (лв.)	Оборот за първо полугодие на 2010 г. (лв.)	Изменение (%)
Финансови и застрахователни дейности	291 180 956	60 002 991	-79,40%
Преработваща промишленост	40 064 535	51 715 858	29,10%
Операции с недвижими имоти	464 670	37 320 703	7931,70%
Строителство	7 392 769	22 993 193	211,00%
Селско, горско и рибно стопанство	5 855 498	5 311 021	-9,30%
Търговия; ремонт на автомобили и мотоциклети	9 034 540	4 251 774	-52,90%
Хотелиерство и ресторантьорство	4 520 434	1 896 040	-58,10%
Професионални дейности и научни изследвания	1 305 285	1 258 976	-3,50%
Транспорт, складиране и пощи	23 488 922	956 624	-95,90%
Добивна промишленост	1 508 228	226 621	-85,00%
Създаване и разпространение на информация и творчески продукти; далекосъобщения	315 125	136 364	-56,70%
Административни и спомагателни дейности	23 204	2 785	-88,00%
Производство и разпределение на електрическа и топлинна енергия и на газообразни горива	983	0	-100,00%
Хуманно здравеопазване и социална работа	600	0	-100,00%
Образование	0	0	0,00%
Култура, спорт и развлечения	0	0	0,00%
Държавно управление	0	0	0,00%
Други дейности	0	0	0,00%
Доставяне на води; канализационни услуги, управление на отпадъци и възстановяване	0	0	0,00%
Дейности на екстериториални организации и служби	0	0	0,00%
Дейности на домакинства като работодатели; недиференцирани дейности на домакинства по производство на стоки и услуги за собствено потребление	0	0	0,00%
<b>Общо</b>	<b>385 155 749</b>	<b>186 072 950</b>	<b>-51,69%</b>

Източник: „БФБ-София” АД

Таблица 6 Извършени сделки на „БФБ-София” АД от чуждестранни инвеститори за първото шестмесечие на 2010 г.

Националност	Обем на търгуваните финансови инструменти
<b>ЕСТОНИЯ</b>	11 988 100
<b>АВСТРИЯ</b>	11 559 208
<b>КАИМАНСКИ ОСТРОВИ</b>	6 592 604
<b>КИПЪР</b>	5 785 712
<b>СЪЕДИНЕНИ АМЕРИКАНСКИ ЩАТИ</b>	5 336 622
<b>БЕЛГИЯ</b>	4 400 774
<b>ВЕЛИКОБРИТАНИЯ</b>	3 063 159

РУМЪНИЯ	2 901 281
ЛЮКСЕМБУРГ	2 766 635
ГЪРЦИЯ	2 538 854
ШВЕЦИЯ	2 173 000
ЛИТВА	934 958
БАХАМСКИ ОСТРОВИ	788 031
ГЕРМАНИЯ	761 028
СЕЙШЕЛСКИ ОСТРОВИ	687 402
ДАНИЯ	430 168
VIRGINISLANDS,US	344 248
УНГАРИЯ	224 535
МАКЕДОНИЯ	197 550
ХОЛАНДИЯ	123 000
ПАНАМА	88 745
ЧЕХИЯ	87 017
ПОЛША	71 328
АВСТРАЛИЯ	65 925
РУСИЯ	60 684
NEVIS	59 933
КАНАДА	59 351
ИТАЛИЯ	57 592
ГИБРАЛТАР (ВЕЛИКОБРИТАНИЯ)	56 678
СЛОВЕНИЯ	45 706
БЕРМУДИ	31 005
ШВЕЙЦАРИЯ	24 340
АРМЕНИЯ	17 316
СЛОВАКИЯ	16 935
ИСПАНИЯ	9 670
КОЛУМБИЯ	2 735
ФРАНЦИЯ	2 377
ЛАТВИЯ	600
НИГЕРИЯ	346
ФИЛИПИНИТЕ	280
ЮЖНА КОРЕЯ	171
БЕЛАРУС	80
МАЛТА	8

Източник: „Централен депозитар” АД

Таблица 7 Активи, приходи и печалба/загуба на небанковите инвестиционни посредници за първо полугодие на 2009 г. и 2010 г.

<b>Небанкови инвестиционни посредници</b>			
	<b>Първо полугодие на 2009 г. (хил. лв.)</b>	<b>Първо полугодие на 2010 г. (хил. лв.)</b>	<b>Изменение (%)</b>
<b>Активи</b>	4 078 169	3 613 117	-11,4%
<b>Финансови приходи</b>	174 781	145 160	-16,9%

<b>Печалба</b>	2 581	2 419	-6,3%
<b>Загуба</b>	4 178	5 287	26,5%

Източник: КФН

Таблица 8 Активи, приходи, печалба/загуба на ПД и емитенти на ценни книжа<sup>1</sup> за първо полугодие на 2009 г. и 2010 г.

<b>Публични дружества и емитенти на ценни книжа</b>			
	<b>Първо полугодие на 2009 г. (хил. лв.)</b>	<b>Първо полугодие на 2010 г. (хил. лв.)</b>	<b>Изменение (%)</b>
<b>Активи</b>	39 759 222	39 240 331	-1,3%
<b>Приходи</b>	4 013 084	3 955 570	-1,4%
<b>Печалба/Загуба</b>	113 617	121 254	6,7%

Източник: КФН

Таблица 9 Активи, приходи, печалба/загуба на АДСИЦ за първо полугодие на 2009 г. и 2010 г.

<b>Акционерни дружества със специална инвестиционна цел</b>			
	<b>Първо полугодие на 2009 г. (хил. лв.)</b>	<b>Първо полугодие на 2010 г. (хил. лв.)</b>	<b>Изменение (%)</b>
<b>Активи</b>	1 657 388	1 576 518	-4,9%
<b>Приходи</b>	62 175	57 667	-7,3%
<b>Печалба/Загуба</b>	7 015	-6 952	-199,1%

Източник: КФН

Таблица 10 Активи, приходи, печалба/загуба на договорните фондове за първо полугодие на 2009 г. и 2010 г.

<b>Договорни фондове</b>			
	<b>Първо полугодие на 2009 г. (хил. лв.)</b>	<b>Първо полугодие на 2010 г. (хил. лв.)</b>	<b>Изменение (%)</b>
<b>Активи</b>	276 294	345 125	24,9%
<b>Приходи</b>	155 906	101 172	-35,1%
<b>Печалба/Загуба</b>	-7 167	-9 693	-35,2%

Източник: КФН

Таблица 11 Активи, приходи, печалба/загуба на инвестиционните дружества за първо полугодие на 2009 г. и 2010 г.

<b>Инвестиционни дружества</b>			
	<b>Първо полугодие на 2009 г. (хил. лв.)</b>	<b>Първо полугодие на 2010 г. (хил. лв.)</b>	<b>Изменение (%)</b>
<b>Активи</b>	50 117	48 851	-2,5%
<b>Приходи</b>	12 557	7 767	-38,1%
<b>Печалба/Загуба</b>	-2 671	-2 398	10,2%

<sup>1</sup> Данните за акционерните дружества със специална инвестиционна цел, инвестиционните дружества и договорните фондове са представени в отделни таблици

--	--	--	--

*Источник: КФН*